EDITAL PARA PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-33
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 07

 1 / 2

UNIDADE: UNAMA BELÉM – ALCINDO CACELA

CURSO: GASTRONOMIA

O Coordenador B r u n o  H e n r i q u e  d o s  S a n t o s  M o r a i s  do Curso de

G a s t r o n o m i a   da U n i v e r s i d a d e  d a  A m a z ô n i a , no uso de suas atribuições e de acordo

com o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta Universidade, divulga:

Art. 1º. O Resultado da homologação das inscrições do processo seletivo de monitoria

realizado no período de 14/02/2020 a 21/02/2020 n a  c o o r d e n a ç ã o  d o  c u r s o  d e

G a s t r o n o m i a :

CANDIDATOS
APROVADOS

CURSO DISCIPLINA
TURNO DE
ATUAÇÃO

GABRIELLA COSTA
MÁCOLA

GASTRONOMIA
HABILIDADES BÁSICAS DE

COZINHA
NOITE

ELAINE STEIN KEUFFER GASTRONOMIA
ENOFILIA E PRÁTICAS DE

SOMMELIER
NOITE

ALLAN SABÁ PERALTA
CASTRO

GASTRONOMIA
HABILIDADES BÁSICAS DE

COZINHA
NOITE

PRISCILA COSTA
RODRIGUES CARDOSO

GASTRONOMIA GASTRONOMIA SAUDÁVEL E
FUNCIONAL

NOITE

PRISCILA COSTA
RODRIGUES CARDOSO

GASTRONOMIA ENOFILIA E PRÁTICAS DE
SOMMELIER

NOITE

EMILLY MARIA
NASCIMENTO ALVES

GASTRONOMIA COZINHA SAUDÁVEL E
FUNCIONAL

NOITE

THATIANA EVELLIN DA
SILVA BORCEM

GASTRONOMIA GASTRONOMIA SAUDÁVEL E
FUNCIONAL

NOITE

ALCIANE CARVALHO DIAS
GASTRONOMIA HABILIDADES BÁSICAS DE

COZINHA
NOITE

MILENA CAMILO DA SILVA
GASTRONOMIA GASTRONOMIA SAUDÁVEL E

FUNCIONAL
NOITE

ELAINE STEIN KEUFFER GASTRONOMIA
GASTRONOMIA SAUDÁVEL E

FUNCIONAL
NOITE

O CANDITATO QUE TEVE A SUA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA DEVERA COMPARECER NO

DIA 02/03/2020 (SEGUNDA-FEIRA) AS 15H PARA REALIZAR A PROVA TEÓRICA NO BLOCO

F, NA SALA 105.

Belém, 28 de fevereiro de 2020.

Bruno Henrique dos Santos Morais

EDITAL PARA PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
CÓDIGO:

CCG-FOR-33
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 07

 2 / 2

COORDENADOR DO CURSO DE GASTRONOMIA